[bookmark: _GoBack]Директору ГБПОУ «Соликамский           автодорожно-промышленный колледж»
Пегушину С.В.

                            (ФИО полностью, дата рождения)

                                            (конт. тел.)

заявление

Прошу выдать справку о периодах обучения в колледже с_____________г. по_____________г. по специальности: «________________ _________________________________________________________________», обучался (ась) на дневном/заочном отделении.
                                  (нужное подчеркнуть)

	Справка необходима для предоставления __________________________
__________________________________________________________________
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ (ред. от 31 декабря 2017 г.) «О персональных данных» даю согласие ГБПОУ «Соликамский АПК» на обработку и использование моих персональных данных.

_______________                                                                             _____________
          дата                                                                                                                              подпись